
令和 3 年 12 月 3 日 

利用団体の皆様へ                          

都野津町づくり協議会 

都野津連合自治会 

都野津支会 

会長 佐々木一幸 

令和 3 年 年末大掃除について 

新型コロナウイルス感染拡大防止に振り回された一年が終わろうとしていま

す。そんな中でも年末年始の感謝行事は下記のように行います。 

利用団体の皆様には積極的にご参加いただきたくご案内申し上げます。 

記 

行事名 日程 場所 時間 

記念館 

大掃除 
12 月 25 日（土） 佐々木凖三郎記念館 9 時～10 時 

あぷりこ 

大掃除 
12 月 26 日（日） あぷりこ 9 時～10 時 

 

※当日は、出席名簿を受付に置きますので、お名前と所属団体を記入

してください。 

どなたも参加できない団体は、前もってご連絡ください。 

 

※大掃除は、蛍光灯・窓ふきを行います。 

作業は、利用団体及び自治会長です。町民の皆様の参加もお待ちして

います。 

参加者にはゴミ袋差し上げます。 

今年も江津高校生が手伝ってくれます。 

問い合わせ先：53-0453 


